o Caffetteria

=

Bevande

Aperitivi (12)

(12)
Birra

-

« =

Caffe espresso
Cappuccino, caffeé latte
Decaffeinato /orzo
Caffe corretto

Caffe freddo shakerato

Te / camomilla in teiera
Cioccolata calda
Caffe e panna

~ Acqua Minerale Bicchiere

Bottiglietta 500 ml
Acqua in Bottiglia 1 lt.
Bibite lattine 33 ml

Coca, aranciata, sprite
Te al limone/pesca/tonica

Succhi
Succo di Mirtillo
Gingerino

Spritz bianco-rosso
Spritsone bianco - rosso
Spritz bianco -gassosa

Spritz Aperol

Spritz aperol prosecco

Spritz Campari

Un per due gingerino con vino

HB bionda alla spina piccola 200 ml
HB bionda alla spina media 400 ml
HB bionda alla spina in coccia 500 ml

Ichnusa alla spina 200 ml

Ichnusa alla spina 400 ml
Ichnusa non filtrata alla spina in coccia 500 ml

Amaro vari; Montenegro, Averna, Amaro del Capo, Pelincovaz.

Lucano, Braulio, Unicum, Ramazotti, Saronno, Lemolivo,

Branca - Br. Menta ecc. N
Amaro Nonino, Jagermaister e Tossolini

Limoncelli, Liquori, Creme, Punch
Grappa/ Stravecchio

Cocktail

Whiskey

€150
€180
€140
€180
€250
€200
€250
€250
€1,00
€150

€3,00
€3,00

€3,00
€350
€3,00

€150
€180
€200
€350
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,00

€250
€5,00
€6,00
€250

€5,50
€6,00

€3,00
€3.50
€250
€3,00
€17,00
€5,00



Vino a2

Mini Banchi Puglies

Fiano cantina Manduria Cpvini

Verdeca cantina Manduria Cpvini

Chardonnay cantina Sampietrana

M Amo ( Malvasia bianca e moscato) cantina Sampietrana Brindisi
Leggiadro bianco dry metodo classico cantina Manduria Cpvini

Vini Rossi Puglies
Memoria Primitivo cantina Manduria Cpvini
Lirica primitivo cantina Manduria Cpvini

Elegia primitivo riserva bottiglia

Madrigale DOCG dolce naturale

Sonetto primitivo riserva bottiglia
Negroamaro Neama cantina Manduria Cpvini
Abatemasi negroamaro  cantina Manduria Cpvini
Salice Salentino riserva cantina Manduria Cpvini

Carlone Primitivo Dop cantina Sampietrana
Salice Salentino DOP riserva  Cantina Sampietrana BR

Malvasia nera Salento Igp Cantina Sanpietrana Brindisi
Susumaniello Salento Igp Cantina Sanpietrana Brindisi
Syra Salento Cantina Sanpietrana Brindisi
Tre Fillari Salento IGP Cantina Sanpietrana Brindisi

Settebraccia Negroamaro e Susumaniello Cantina Sanpietrana Brindisi

Vini Rosati Pugliesi
Aka primitivo Cantina Manduria Cpvini
Aka Charme spumantizz.  Cantina Manduria Cpvini

Prosecco Ca'bolani - Veneto
Ribolla spumantizzato Ca'bolani bottiglia

Cantina Soc. Agr. Maroni (Ascoli Piceno) - Vino biologico
Vitale - Passerina (bianco)
Domenico - Rosso Piceno Doc

Vini della Casa dalla Spina al_Calice 1/41
Calice di vino rosso Merlot (Az. Agr. Loszach Prepotto) € 2,00 €3,00
Calice di vino bianco Friulano (Az. Agr. Loszach Prepotto) € 2,00 €3,00

Vino frizzante Tai Glera Treviso €250 € 4,00

€3,00
€3,00

€350
€350

€3,00
€350

€3,00

€350

€350

€350
€3,50
€350
€ 4,50

€3,00

€3,00
€3,00

€3,00
€350

1/21
€5,00
€5,00
€8,00

Calice Bottiglia

€16,00

€16,00

€18,00
€18,00
€30,00

€17,00

€19,00

€ 34,00
€29,00
€60,00
€15,00
€29,00
€19,00

€19,00
€20,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 28,00
€28,00

€16,00
€18,00

€18,00
€18,00

€18,00
€18,00

litro
€10,00
€10,00
€16,00



Bruschette

Il Solito

/l Solito super
Caprese
Burrata
Bufala
Medliterranea
Napoli
Diavolo
Tonno
Alpina
Pugliese
Parmigiana
Delicato
Martina
Daniele
Daniele ++
Gianfranco
Ciliegina
Sfiziosa
Crudaiola
Verdure
Susanna
Sogno
Tartufata
Diverso
Gio

Anna
Bianca
Nauja
Crostoni
Crostini

Pane di farina/forno Pugliese ()

con o senza aglio e/o -origano

Olio di Oliva extra vergine estratto a freddo

A richiesta si sostituiscono pomodori con salsa di pomodoro

Pomodorini

Pomodorini Cacioricotta (7)

Pomodorini Mozzarella (7)

Pomodorini Burrata (7)

Pomodorini Mozzarella di bufala (7)

Pomodorini Olive leccine e capperi

Pomodorini Acciughe e capperi (4)

Pomodorini Salame piccante

Pomodorini Tonno (4)

Pomodorini Funghi trifolati e speck

Pomodorini Cime di rape, acciughe e peperoncino
Pomodorini Melanzane, mozzarella e grana (7)
Pomodorini Mozzarella e carciofo (7)

Pomodorini Capocollo di Martina Franca

Pomodorini Prosciutto Crudo

Pomodorini Prosciutto Crudo e mozzarella (7)
Pomodorini Prosciutto Crudo e burrata (7)
Pomodorini Pomodirini secchi

Pomodorini Burrata granelli di Pistacchio e Mortadella (7,9)
Pomodorini Puntarelle alla crudaiola e acciughe (4)
Pomodorini Peperoni, melanzane e zucchine grigliate *
Pomodorini Verdure e burrata (7)

Pomodorini Rucola Bresaola e Grana (7)

Pomodorini Burrata e crema tartufata (7)

Pomodorini Carpaccio di finocchio formaggio di capra (7
Pomodorini Mozzarella, salame piccanti, olive capperi (7)
Burrata, cime di rape e peperoncino (7)

Mozzarella, acciughe e olive (7)

Burrata e Nduja (7)

Pane pugliese con affettati vari

Porzione dli pane pugliese, olio evo, sale e origano

Per ogni supplemento maggiorazione da 0,50 a 25

€600
€650
€700
€750
€750
€650
€650
€650
€750
€800
€750
€850
€850
€800
€750
€850
€200
€650
€200
€800
€700
€850
€800
€900
€800
€850
€750
€700
€700
€400
€150



Focacce
Focaccia farcito

Focaccia f arcito ++

Joast
Joast farcito

Pucce con:
(Panino salentino)

(incluso patate fritte)

Legumi
Frise (1)

Insalatona

Caprese (7)

Tag// er7 sceita fra

Hamburger

Hot Dog

Trancio con Pomodoro e olive (1)
oppure con Cime di Rape e acciughe (4)
Trancio farcito () con mozzarella (7) e prosciutto cotto
Trancio farcito () , mozzarella (7) prosciutto cotto e verdure
grigliate

Pane pugliese, prosciutto cotto formaggio Edammer (1,7)
Pane pugliese, prosc.cotto, Edammer, verdure grigliate (,7)

Hamburger Scottona™ 200 gr, maionese, insalata
pomodoro e formaggio(l,7)

Mortadella, Burrats, insalata e Granello di Pistacchio (17,9)

Salsicca, peperoni e cipolla alla piastra maionese (1)
Petto di Pollo impanato, formagio, insalata, pomodoro e maio. (1,7)

Milanese Scamorza e insalata

Pure di Fave e cicoria (1)
di grano duro con pomodorini

Insalata mista con Mozzarella (7) e Tonno (4)

olive, sottoli vari
Insalata mista con Pollo, olive mais e scaglie di grana (7)
Insalata mista con Ceci, sedano ,cipolla e pinoli

Caprese Mozzarella e pormodoro (7)

Caprese Mozzarella, pormodoro e Prosciutto crudo (7)
Caprese Burrata o Bufal con pomodori (7)

Caprese Burrata o Bufala con pomodori e prosc. Crudo(7)
Caprese Tris Nodino, burattina e bufalina con pomodoro

Affettati- Prosciutto crudo, Capocolle, Salamino piccante,

Mortadella Bio e/o Formaggi Caciocavall, Capra e Pecorino (7)
Piccolo 8 €, Medlio 10 € e Grande 15€

Panino Hamburger* (scottona), patate fritte,
insalata pomodoro formaggio e maionese (1,711

Hot Dog con patate fritte (171

Wrstel con patate fritte (171

€400
€550

€600

€550
€650

€100

€100
£71100
€100

€700

€200
€400

£1000
€1000
£1000

€900
€17150
€200
€1200
€1000

€900
€600
€500



dalla Terra

ANTIPAST]

Gran piatto pugliese - affettat| formaggi sottoli tipci pugliesi) (7)
Mix fritto (Mozzarelline Verdure Pastellate Olive ascolane, Anneli di Cipolla)* (13,7)

Iris di Mozzarelle - Bufala, Nodoni e Burrata (7)

Piattino di Capocollo, Caciocavallo e Frisella  pomodorini olio e origano (71)

PRIMI

Orecchiette con Cime di rape, acciughetta peperoncino e caccioricotta (14,7)
Orecchietteal con pomodorini fresche, basilico e cacioricotta (1,7)

Sfrozzaprez‘/ al contadino, melanzane [pomodorini aglio prezzemolo, prosciuto croccante (1)
Trofiette con pesto di rucola e scaglie di mandorle (1,7,8)

Calamarata alla carbonara (uovo e guanciale) (1.37)

Lasagna classico (1,37,912) ( con ragu, mozzarella e prosciutto cotto)

Pasta oy all ammatriciana

Pasta Aglio Olio Peperoncino oppure Pasta al Ragu(],9,12)

SECOND/
Fosautto e Melone
Roastbeef all inglese con rucdla e grana (7)
Vitello tonnato (7)
Pollo alla piastra con contorno a scelta
Spiedone di carne mista con contorno
Pollo impanato* (1) e patate fritte*
Bistecca di Manzo con contorno a scelta
Bombette(involtini di ossocollo,gorgonzola e mortadella 5/6 pz)* (7)
Tagliata di Roastbeef
Griglia mista( Bombette (7 * Salsiccia, Pancetta, Arrostini* Costicine di Agnello*)

Costata 400 gr circa Bio dalle Murgie 60 euro/kg, da 700 gr. 50euro /kg Spagna

Arrosticini *  di agnello €100 /pezzo

* prodotto surgelato
N 1.4 riferimento agli allergeni

€1800
€800
€750
€800

€100
£1000
€100
£71100
€100
€850
€850
€750

£1000
€100
€1000
€700
€100
€17150
€1200
€13.00
€ 17.50
€ 1800



Dal Mare

ANTIPAST]

Impepata di Cozze™ (14) con o senza pomodoro

Alici fritte* €8.50

Insalata dli Polijpo con pomodorini, patate e olive €800

PRIM/

Spaghetti alle vongole™  (114) €7400

Linguine ai frutti di mare™ (12414) €17500

Paccheri col Polpo*, pomodorini, burrata e Vincotto(14,7) €7400

SECOND/

Filetto di Orata *(4) alla piastra con contorno €1200

Calamari fritti* (114) con patate fritte* €71500

Fritto misto di paranza™ (1,4,14) €1400

Alici fritte* (14) con patate fritte* €800

Spiedino con Gamberi e Calamari alla piastra (2,14) €200

Griglia di pesce - Gamberoni* Seppie* Pesce* Spada* e filetto di Orata™ (24,14) €1800
CONTORN/ €500

Patate in buccia con rosmarino

Patate fritte*

Verdure grigliate , melanzane, zucchine e peperoni

Insalata mista

Verdure cotte miste di stagione

DOLC/
Tiramisu classico (137) €600
Tiramisud al pistacchio (137.8) € 6,50
Torta alle mandorle (38) €500
Panna cotta con frutti di bosco* amarena o cioccolato o caramel (37) €500
Sorbetto al limone €300
Sorbetto al limone alcolico (Vodka) €350
Crema caffe (7) €300
Crema caffe con Bayles (7) €350
Gelato gusto nocciola, bayles e granuli di nocciola (78) €550
Gelato gusto nocciola, amaro Borsci panna e cioccolato (7,8) €550
Gelato gusto fiordilatte e frutti di bosco (7) €550

Frutta di stagione €400


















