o Caffetteria	Caffè espresso	€ 1,50	
	Cappuccino, caffè latte	€1,80	
	Decaffeinato /orzo	€1,40	
	Caffè corretto		
	Caffè freddo shakerato		
	Tè / camomilla in teiera		
	Cioccolata calda	€ 2,50	
	Caffè e panna	€ 2,50	
Bevande	Acqua Minerale Bicchiere	€1,00	
	Bottiglietta 500 ml	€ 1,50	
	Acqua in Bottiglia 1 lt.	€ 3,00	
	Bibite lattine 33 ml	€ 3,00	
	Coca, aranciata, sprite		
	Tè al limone/pesca/tonica		
	Succhi	€ 3,00	
	Succo di Mirtillo	€ 3,50	
	Gingerino	€ 3,00	
Aperitivi (12)	Spritz bianco-rosso	€ 1,50	
	Spritsone bianco – rosso	€1,80	
	Spritz bianco -gassosa	€ 2,00	
	Spritz Aperol	€ 3,50	
	Spritz aperol prosecco	€ 4,00	
	Spritz Campari	€ 4,50	
	Un per due gingerino con vino	€ 4,00	
(12)	HB bionda alla spina piccola 200 ml	€ 2,50	
Birra	HB bionda alla spina media 400 ml	€ 5,00	
	HB bionda alla spina in coccia 500 ml	€ 6,00	
	Ichnusa alla spina 200 ml	€ 2,50	
	Ichnusa alla spina 400 ml	€ 5,50	
	Ichnusa non filtrata alla spina in coccia 500 ml	€ 6,00	
Altro	Amaro vari; Montenegro, Averna , Amaro del Capo, Pelincovaz .		
Attio	Lucano, Braulio, Unicum, Ramazotti, Saronno, Lemolivo,		
(12)	Branca - Br. Menta ecc.	€ 3,00	
(- <u>-</u> /	Amaro Nonino, Jagermaister e Tossolini	€ 3,50	
	Limoncelli, Liquori, Creme, Punch	€ 2,50	
	Grappa/ Stravecchio	€ 3,00	
	Cocktail	€ 7,00	
	Whiskey	€ 5,00	
	GioAnna		

Vino '(12)

SA.				
<u>Vini Banchi Pugliesi</u>			Calice	Bottiglia
Fiano cantina Manduria Cpvini			€ 3,00	€ 16,00
Verdeca cantina Manduria Cpvini			€ 3,00	€ 16,00
Chardonnay cantina Sampietrana			€ 3,50	€ 18,00
M'Amo (Malvasia bianca e moscato) cantina Sampietrana Brind	isi		€ 3,50	€18,00
Leggiadro bianco dry metodo classico cantina Manduria Cpvi	ini			€ 30,00
Vini Rossi Pugliesi				
Memoria Primitivo cantina Manduria Cpvini			€ 3,00	€ 17,00
Lirica primitivo cantina Manduria Cpvini			€ 3,50	€ 19,00
Elegia primitivo riserva bottiglia				€ 34,00
Madrigale DOCG dolce naturale				€ 29,00
Sonetto primitivo riserva bottiglia				€ 60,00
Negroamaro Neama cantina Manduria Cpvini			€ 3,00	€ 15,00
Abatemasi negroamaro cantina Manduria Cpvini				€ 29,00
Salice Salentino riserva cantina Manduria Cpvini			€ 3,50	€ 19,00
Carlone Primitivo Dop cantina Sampietrana			€ 3,50	€ 19,00
Salice Salentino DOP riserva Cantina Sampietrana BR	.•		C 2 E0	€ 20,00
Malvasia nera Salento Igp Cantina Sanpietrana Brindi Susumaniello Salento Igp Cantina Sanpietrana Brindi			€ 3,50 € 3,50	€ 21,00 € 21,00
Syra Salento Cantina Sanpietrana Brind	_		€ 3,50 € 3,50	,
Tre Fillari Salento IGP Cantina Sanpietrana Brind			€ 4,50	•
Settebraccia Negroamaro e Susumaniello Cantina Sanpietrana E			,	€ 28,00
Vini Deceti Dunlinei				
Vini Rosati Pugliesi Aka primitivo Cantina Manduria Cpvini			€ 3,00	€ 16,00
Aka primitivo Cantina Manduria Cpvini Aka Charme spumantizz. Cantina Manduria Cpvini			€ 3,00	€ 10,00 € 18,00
y tra Criar Tre Sparriario 22.				0 10,00
Prosecco Ca'bolani - Veneto	GioAn	NA	€ 3,00	€ 18,00
Ribolla spumantizzato Ca'bolani bottiglia			€ 3,00	€ 18,00
Cantina Soc. Agr. Maroni (Ascoli Piceno) - Vino bio	<u>ologico</u>		6200	£ 10 00
Vitale - Passerina (bianco) Domenico - Rosso Piceno Doc			€ 3,00 € 3,50	•
Domenico - Nosso Ficeno Doc			€ 3,30	€ 10,00
Vini della Casa dalla Spina	al Calice	<u>1/4 l</u>	<u>1/2 l</u>	<u>litro</u>
Calice di vino rosso Merlot (Az. Agr. Loszach Prepotto)	€ 2,00	€ 3,00	€ 5,00	
Calice di vino bianco Friulano (Az. Agr. Loszach Prepotto)	€ 2,00	€ 3,00	€ 5,00	€ 10,00
Vino frizzante Tai Glera Treviso	€ 2,50	€ 4,00	€ 8,00	€ 16,00

Bruschette

Pane di farina/forno Pugliese (1) con o senza aglio e/o -origano Olio di Oliva extra vergine estratto a freddo A richiesta si sostituiscono pomodori con salsa di pomodoro

Il Solito	Pomodorini	<i>€ 6,00</i>
Il Solito super	Pomodorini Cacioricotta (7)	€ 6,50
Caprese	Pomodorini Mozzarella (7)	€ 7,00
Burrata	Pomodorini Burrata (7)	<i>€ 7,50</i>
Bufala	Pomodorini Mozzarella di bufala (7)	€ 7,50
Mediterranea	Pomodorini Olive leccine e capperi	<i>€ 6,50</i>
Napoli	Pomodorini Acciughe e capperi (4)	<i>€ 6,50</i>
Diavolo	Pomodorini Salame piccante	<i>€ 6,50</i>
Tonno	Pomodorini Tonno (4)	<i>€ 7,50</i>
Alpina	Pomodorini Funghi trifolati e speck	€ 8,00
Pugliese	Pomodorini Cime di rape, acciughe e peperoncino	<i>€ 7,50</i>
Parmigiana	Pomodorini Melanzane, mozzarella e grana (7)	€ 8,50
Delicato	Pomodorini Mozzarella e carciofo (7)	<i>€ 8,50</i>
Martina	Pomodorini Capocollo di Martina Franca	€ 8,00
Daniele	Pomodorini Prosciutto Crudo	<i>€ 7,50</i>
Daniele ++	Pomodorini Prosciutto Crudo e mozzarella (7)	€ 8,50
Gianfranco	Pomodorini Prosciutto Crudo e burrata (7)	<i>€9,00</i>
Ciliegina	Pomodorini Pomodirini secchi	<i>€ 6,50</i>
Sfiziosa	Pomodorini Burrata granelli di Pistacchio e Mortadella (7,9)	<i>€9,00</i>
Crudaiola	Pomodorini Puntarelle alla crudaiola e acciughe (4)	€ 8,00
Verdure	Pomodorini Peperoni, melanzane e zucchine grigliate *	<i>€ 7,00</i>
Susanna	Pomodorini Verdure e burrata (7)	<i>€ 8,50</i>
Sogno	Pomodorini Rucola Bresaola e Grana (7)	€ 8,00
Tartufata	Pomodorini Burrata e crema tartufata (7)	€ 9,00
Diverso	Pomodorini Carpaccio di finocchio formaggio di capra (7	€ 8,00
Giò	Pomodorini Mozzarella, salame piccanti, olive capperi (7)	<i>€ 8,50</i>
Anna	Burrata, cime di rape e peperoncino (7)	<i>€ 7,50</i>
Bianca	Mozzarella, acciughe e olive (7)	<i>€ 7,00</i>
Nduja	Burrata e Nduja <i>(7)</i>	<i>€ 7,00</i>
Crostoni	Pane pugliese con affettati vari	€ 4,00
Crostini	Porzione di pane pugliese, olio evo, sale e origano	<i>€ 1,50</i>
	Per ogni supplemento maggiorazione da 0,50 a 2,5	



Focacce	Trancio con Pomodoro e olive (1) oppure con Cime di Rape e acciughe (4)	€ 4,00
Focaccia farcito Focaccia f arcito ++	Trancio farcito (1) con mozzarella (7) e prosciutto cotto Trancio farcito (1) , mozzarella (7) prosciutto cotto e verdure	€ 5,50
	grigliate	€ 6,00
Toast	Pane pugliese, prosciutto cotto formaggio Edammer (1,7)	<i>€ 5,50</i>
Toast farcito	Pane pugliese, prosc.cotto, Edammer, verdure grigliate (1,7)	<i>€ 6,50</i>
Pucce con:	Hamburger Scottona* 200 gr , maionese, insalata	€ 11,00
(Panino salentino)	pomodoro e formaggio(1,7)	
(incluso patate fritte)	Mortadella, Burrata, insalata e Granello di Pistacchio (1,7,9)	€ 11,00
	Salsicca, peperoni e cipolla alla piastra maionese (1)	€ 11,00
	Petto di Pollo impanato, formagio, insalata, pomodoro e maio. (1,7)	€ 11,00
	Milanese, Scamorza e insalata	€ 11,00
Legumi	Purè di Fave e cicoria (1)	€ 9,00
Frise (1)	di grano duro con pomodorini	€ 4,00
Insalatona	Insalata mista con Mozzarella (7) e Tonno (4)	
	olive, sott'oli vari	€ 10,00
	Insalata mista con Pollo, olive, mais e scaglie di grana (7)	€ 10,00
	Insalata mista con Ceci, sedano ,cipolla e pinoli	€ 10,00
Caprese (7)	Caprese Mozzarella e pomodoro (7)	€ 9,00
	Caprese Mozzarella, pomodoro e Prosciutto crudo (7)	<i>€ 11,50</i>
	Caprese Burrata o Bufal con pomodori (7)	€ 9,00
	Caprese Burrata o Bufala con pomodori e prosc. Crudo(7)	<i>€ 12,00</i>
	Caprese Tris Nodino , burattina e bufalina con pomodoro	€ 10,00
Taglieri scelta fra	Affettati- Prosciutto crudo, Capocolle, Salamino piccante,	
	Mortadella Bio e/o Formaggi Caciocavall, Capra e Pecorino (7) Piccolo 8 € , Medio 10 € e Grande 15€	
Hamburger	Panino Hamburger* (scottona), patate fritte,	
		0.000
	insalata pomodoro formaggio e maionese (1,7,11)	<i>€ 9,00</i>
Hot Dog	Insalata pomodoro formaggio e maionese (1,7,11) Hot Dog con patate fritte (1,11)	€ <i>9,00</i>

dalla Terra

ANTIPASTI

Gran piatto pugliese – affettati, formaggi sott'oli tipci pugliesi) (7)	<i>€ 18,00</i>
Mix fritto (Mozzarelline, Verdure Pastellate, Olive ascolane, Anneli di Cipolla)* (1,3,7)	€ 8,00
Tris di Mozzarelle - Bufala, Nodoni e Burrata (7)	<i>€ 7,50</i>
Piattino di Capocollo, Caciocavallo e Frisella pomodorini olio e origano (7,1)	€ 8,00
PRIMI	
Orecchiette con Cime di rape, acciughetta,peperoncino e caccioricotta (1,4,7)	€ 11,00
Orecchietteal con pomodorini fresche, basilico e cacioricotta (1,7)	€ 10,00
Strozzapreti al contadino, melanzane pomodorini aglio prezzemolo, prosciuto croccante (1)	€ 11,00
Trofiette con pesto di rucola e scaglie di mandorle (1,7,8)	€ 11,00
Calamarata alla carbonara (uovo e guanciale) (1,3,7)	€ 11,00
Lasagna classico (1,3,7,9,12) (con ragu, mozzarella e prosciutto cotto)	€ 8,50
Pasta (1) all'ammatriciana	€ 8,50
Pasta Aglio Olio Peperoncino oppure Pasta al Ragu(1,9,12)	<i>€ 7,50</i>
SECONDI	•
Prosciutto e Melone	€ 10,00
Roastbeef all'inglese con rucola e grana (7)	€ 11,00
Vitello tonnato (7)	€ 10,00
Pollo alla piastra con contorno a scelta	€ 11,00
Spiedone di carne mista con contorno	€ 11,00
Pollo impanato* (1) e patate fritte*	<i>€ 11,50</i>
Bistecca di Manzo con contorno a scelta	€ 12,00
Bombette(involtini di ossocollo,gorgonzola e mortadella 5/6 pz.)* (7)	€ 13.00
Tagliata di Roastbeef	<i>€ 17.50</i>
Griglia mista (Bombette (7) *, Salsiccia, Pancetta, Arrostini*, Costicine di Agnello*)	<i>€ 18.00</i>

Costata 400 gr circa Bio dalle Murgie 60 euro/kg , da 700 gr. 50euro /kg Spagna

Arrosticini * di agnello € 1.00 /pezzo

*prodotto surgelato

Nr. 1..14 riferimento agli allergeni



<u>Dal Mare</u>	
ANTIPASTI .	
Impepata di Cozze* (14) con o senza pomodoro	£0 E0
Alici fritte*	€8.50 € 0.00
Insalata di Polipo con pomodorini, patate e olive	€ 8,00
PRIMI	
Spaghetti alle vongole* (1,14)	<i>€ 14,00</i>
Linguine ai frutti di mare* (1,2,4,14)	<i>€ 15,00</i>
Paccheri col Polpo*, pomodorini, burrata e Vincotto(1,14,7)	€ 14,00
SECONDI	
Filetto di Orata *(4) alla piastra con contorno	€ 12,00
Calamari fritti* (1,14) con patate fritte*	€ 15,00
Fritto misto di paranza* (1,4,14)	€ 14,00
Alici fritte* (1,4) con patate fritte*	€ 8,00
Spiedino con Gamberi e Calamari alla piastra (2,14)	<i>€ 12,00</i>
Griglia di pesce - Gamberoni*, Seppie*, Pesce* Spada* e filetto di Orata* (2,4,14)	€ 18,00
CONTORNI	€ 5,00
Patate in buccia con rosmarino	
Patate fritte*	
Verdure grigliate ,melanzane, zucchine e peperoni	
Insalata mista	
Verdure cotte miste di stagione	
DOLCI	0 / 00
Tiramisu classico (1,3,7)	<i>€ 6,00</i>
Tiramisud al pistacchio (1,3,7,8)	<i>€ 6,50</i>
Torta alle mandorle (3,8)	€ 5,00
Panna cotta con frutti di bosco*, amarena o cioccolato o caramel (3,7)	€ 5,00
Sorbetto al limone	€ 3,00 € 3.50
Sorbetto al limone alcolico (Vodka)	€ 3,50 € 2.00
Crema caffè (7)	€ 3,00 € 3.50
Crema caffè con Bayles (7) Colate gusto possiola, bayles o grapuli di possiola (7.8)	<i>€ 3,50</i> <i>€ 5,50</i>
Gelato gusto nocciola, bayles e granuli di nocciola (7,8) Gelato gusto nocciola, amaro Borsci panna e cioccolato (7,8)	€ 5,50 € 5,50
Gelato gusto fiordilatte e frutti di bosco (7)	€ 5,50 € 5,50
Frutta di stagione	€ <i>3,30</i> € <i>4,00</i>
i i dita di siagione	C 4,00

